~~G~g4AT1 Vp ~ G

~~ y~~

º ~,' CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTA®~ ~E MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ,~ ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que, seja realizada a manutenção e

limpeza dos bueiros localizados na parte calçada da Serra dos Três Morros.

Justificati~a:

Esta se faz considerando a necessidade de manutenções e limpezas

preventivas visando a proteção do calçamento ali existente.

Sala das Sessões, 16 de março de 2020.

~~~ál"do dos Santos

Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 3974®-000 - Telefax: (33) 3421-2870